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Productinformatie

Beeldscherm

Beeldschermdiagonaal

Resolutie

Oorspronkelijke beeldverhouding

Display technologie
Touchscreen

HD type

Soort paneel

Helderheid (typisch)
Responstijd
Beeldopperviakte
Beeldscherm vorm

Typische contrastverhouding
Contrast ratio (dynamisch)
Maximale refresh snelheid
Kijkhoek, horizontaal
Kijkhoek, verticaal
Beeldscherm, aantal kleuren
Pixel pitch

Frequentiebereik horizontaal
Grootte beeld (horizontaal)
Grootte beeld (verticaal)
Schermdiameter in centimeters
sRGB-dekking (gemiddeld)
NTSC-dekking (normaal)

NVIDIA G-SYNC
AMD FreeSync
Knippervrije technologie

Laag-blauw-licht-technologie

Ingebouwde luidsprekers
Aantal luidsprekers
Gemiddeld vermogen
Ingebouwde camera

Afdrukdatum: 09-05-2025

60,5 cm (23.8")
1920 x 1080 Pixels
16:9

VA

Nee

Full HD

VA

250 cd/m?

4ms

Mat

Plat

3000:1
80000000:1

75 Hz

178°

178°

16, 7 miljoen kleuren
0,275 x 0,275 mm
30 - 85kHz

52,7 cm

29,6 cm

60,5 cm

96 procent

72 procent

XUB2494HSU-B2

Pickup and return (24 maanden)

Ergonomie
VESA-montage

Paneelmontage-interface

Bevestigingsmogelijkheid voor kabelslot

Kabelslot sleuf type

In hoogte verstelbaar

In hoogte verstelbaar
Scharnier

kantel aanpassingen
Bereik kantelhoek

On Screen Display (OSD)

On Screen Display (OSD)-talen

Aantal On Screen Display-talen

Energie-efficiéntieklasse (SDR)

Energieverbruik (SDR) per 1000 uur

Stroomverbruik (typisch)
Stroomverbruik (in standby)
Stroomverbruik (indien uit)
AC-ingangsspanning

AC-ingangsfrequentie

Gewicht en omvang

Breedte apparaat (met standaard)
Diepte apparaat (met standaard)
Hoogte apparaat (met standaard)

Gewicht (met standaard)

Verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking

Gewicht verpakking

Ja

100 x 100 mm
Ja
Kensington
Ja

15cm

Ja

Ja

5-28°

Ja

Tsjechisch, Duits, Nederlands,
Engels, Spaans, Frans, Italiaans,

10

E

16 kWu
19w
05W
0,3W

100 -240V
50/60 Hz

540 mm
209,5 mm
523,5 mm
4,8 kg

685 mm
403 mm
125 mm
5,7 kg


http://gistron.com/info/63774/info.html?pdf=1
http://gistron.com/img/ic.php?type=i&file=63774_1.jpg

Markt positionering Thuis Staander inbegrepen Ja
Kleur van het product Zwart Meegeleverde kabels AC, HDMI, USB
Voetenkleur Zwart Gebruikershandleiding Ja

Poorten & interfaces

Ingebouwde USB-hub Ja

Versie USB-hub 3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)
VGA (D-Sub)poort(en) Geen

DVI-poort Geen

HDMI Ja

Aantal HDMI-poorten 1

Aantal DisplayPorts 1

Hoofdtelefoon uit Ja

Er kunnen geen rechten aan deze gegevens worden ontleend. Gistron BV is niet aansprakelijk voor schade welke kan ontstaan als gevolg van onjuiste of incomplete
informatie op deze website.
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